ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HÒA BÌNH

         BCH THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

            ***

        Hòa Bình, ngày 19  tháng 7 năm 2012.
                       Số: 02 TT/TH.Đ

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Dự Lễ thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ

(27/7/1947 – 27/7/2012)
-----------------

Kính gửi:   BTV Đoàn trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ.

Căn cứ Hướng dẫn số 830 HD/TĐTN, ngày 29/6/2012 của Ban Thường vụ  Tỉnh đoàn Hòa Bình về việc tổ chức Lễ thắp nến tri ân và các hoạt động nhân kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2012).
Được sự nhất trí của Thường trực Thành ủy, Thành đoàn Hòa Bình phối hợp với Phòng Lao động xã hội Thành phố tổ chức Lễ Thắp nến tri ân nhân kỷ niệm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7). Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình triệu tập các cơ sở Đoàn tham gia buổi lễ như sau:

1. Số lượng: 20 đoàn viên thanh niên nữ mặc áo dài trắng.
2. Thời gian – Địa điểm:
- Thời gian: 18h30’ ngày 26 tháng 7 năm 2012.
- Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ chiến dịch Hòa Bình.
Đây là hoạt động quan trọng, có ý nghĩa của tuổi trẻ Thành phố hướng về kỷ niệm 65 ngày Thương binh liệt sĩ 27/7. Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình đề nghị BCH cơ sơ Đoàn huy động ĐVTN tham gia buổi lễ đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:

          TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kính gửi.

 BÍ THƯ

- Lưu VP.
    Đã ký

    Hoàng Châu Khôi
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HÒA BÌNH

         BCH THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

            ***

        Hòa Bình, ngày 19 tháng 7 năm 2012.
                       Số:  02 TT/TH.Đ

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Dự Lễ thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ

(27/7/1947 – 27/7/2012)
-----------------

Kính gửi:   BTV Đoàn trường THPT Công Nghiệp.

Căn cứ Hướng dẫn số 830 HD/TĐTN, ngày 29/6/2012 của Ban Thường vụ  Tỉnh đoàn Hòa Bình về việc tổ chức Lễ thắp nến tri ân và các hoạt động nhân kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2012).
Được sự nhất trí của Thường trực Thành ủy, Thành đoàn Hòa Bình phối hợp với Phòng Lao động xã hội Thành phố tổ chức Lễ Thắp nến tri ân nhân kỷ niệm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7). Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình triệu tập các cơ sở Đoàn tham gia buổi lễ như sau:

1. Số lượng: 20 đoàn viên thanh niên nữ mặc áo dài trắng.
2. Thời gian – Địa điểm:
- Thời gian: 18h30’ ngày 26 tháng 7 năm 2012.
- Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ chiến dịch Hòa Bình.
Đây là hoạt động quan trọng, có ý nghĩa của tuổi trẻ Thành phố hướng về kỷ niệm 65 ngày Thương binh liệt sĩ 27/7. Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình đề nghị BCH cơ sơ Đoàn huy động ĐVTN tham gia buổi lễ đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:

          TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kính gửi.

 BÍ THƯ

- Lưu VP.

     Đã ký

    Hoàng Châu Khôi